
 

PHARMACIES DE GARDES 

 

VENDREDI 12 SEPTEMBRE 2025 

N°1 : SECTEUR n°971001 - Centre Grande-Terre- PHARMACIE DE DOTHEMARE 

[972101646] -RETAIL PARK – C. C. LA COULEE VERTE - 97139 LES ABYMES Tél : 05 90 90 

70 06 

N°2 : SECTEUR n°971002 - Nord et Est Grande-Terre- PHARMACIE DU MARCHE SELARL 

CORVO [972103295] - RUE DEBARCADERE BAJON - 97111 MORNE-A-L’EAU Tél : 06 90 

56 03 00 

N°3 : SECTEUR n°971003 - Nord Basse-Terre - PHARMACIE DE LA BOUCAN [972103709] 

- ROUTE NATIONALE 2 - 97115 SAINTE-ROSE Tél : 05 90 28 92 63 

N°4 : SECTEUR n°971004 - Sud Basse-Terre- PHARMACIE BERNOS [972102578] - MARINA 

DE RIVIERE SENS - 97113 GOURBEYRE Tél : 05 90 81 92 92 

N°5 : SECTEUR n°971006 - Saint-Martin- PHARMACIE DU HOWELL CENTER [972104038] 

– C. C. HOWELL CENTER BP 3073 - 97150 SAINT-MARTIN Tél : 05 90 87 99 46 

N°6 : SECTEUR n°971007 - Marie-Galante- PHARMACIE DU SOLEIL [972102412] - RUE 

MARCEL ETZOL - 97112 GRAND-BOURG-DE-M-GALANTE Tél : 05 90 97 91 21 

N°7 : SECTEUR n°971008 - Saint-Barthélemy- PHARMACIE DE L'AEROPORT [972102230] 

– C. C. LA SAVANE - 97133 SAINT-BARTHELEMY Tél : 05 90 27 66 61 

N°8 : SECTEUR n°971009 - La Désirade- PHARMACIE DE LA DESIRADE [972103972] - RUE 

PHILIPPE PAIN - 97127 LA DESIRADE Tél : 05 90 20 01 28 

N°9 : SECTEUR n°971010- Les Saintes- PHARMACIE DES SAINTES [972103998] - 29 RUE 

JEAN CALOT - 97137 TERRE-DE-HAUT Tél : 06 90 67 42 76  

 

 

 

 



SAMEDI 13 SEPTEMBRE 2025 

N°1 : SECTEUR n°971001 - Centre Grande-Terre- PHARMACIE DU PHARE [972104483] - 

193 BOULEVARD GENERAL DE GAULLE - 97190 LE GOSIER Tél : 05 90 84 06 06 

N°2 : SECTEUR n°971002 - Nord et Est Grande-Terre- PHARMACIE DE GISSAC 

[972103048] - 1 LOT BELLE MARE - 97180 SAINTE-ANNE Tél : 05 90 22 31 50 

N°3 : SECTEUR n°971003 - Nord Basse-Terre - PHARMACIE DE LA JAILLE [972103501] - 

CENTRE COMMERCIAL FOIR'FOUILLE - 97122 BAIE-MAHAULT Tél : 06 90 35 33 35 

N°4 : SECTEUR n°971004 - Sud Basse-Terre- PHARMACIE LEDUCQ [972102263] - 30 RUE 

PAUL LACAVE - 97130 CAPESTERRE-BELLE-EAU Tél : 05 90 86 30 09 

N°5 : SECTEUR n°971006 - Saint-Martin- PHARMACIE CARAIBES [972104210] - 90 RUE 

BARBUDA - 97150 SAINT-MARTIN Tél : 05 90 87 47 27 

N°6 : SECTEUR n°971007 - Marie-Galante- PHARMACIE DU SOLEIL [972102412] - RUE 

MARCEL ETZOL - 97112 GRAND-BOURG-DE-M-GALANTE Tél : 05 90 97 91 21 

N°7 : SECTEUR n°971008 - Saint-Barthélemy- PHARMACIE DE GUSTAVIA [972102719] - 

GUSTAVIA - BP 575 - 97133 SAINT-BARTHELEMY Tél : 05 90 27 61 82 

N°8 : SECTEUR n°971009 - La Désirade- PHARMACIE DE LA DESIRADE [972103972] - RUE 

PHILIPPE PAIN - 97127 LA DESIRADE Tél : 05 90 20 01 28 

N°9 : SECTEUR n°971010- Les Saintes- PHARMACIE DES SAINTES [972103998] - 29 RUE 

JEAN CALOT - 97137 TERRE-DE-HAUT Tél : 06 90 67 42 76 PHARMACIES DE GARDES 

 

DIMANCHE 14 SEPTEMBRE 2025 

N°1 : SECTEUR n°971001 - Centre Grande-Terre- PHARMACIE DU CMB [972101398] - 

CENTRE MEDICAL BOISRIPEAUX - 97139 LES ABYMES Tél : 05 90 89 85 66 

N°2 : SECTEUR n°971002 - Nord et Est Grande-Terre- GRANDE PHARMACIE SAINT JEAN 

[972103790] - ANCIENNEMENT PHARMACIE LUCE - 97160 LE MOULE Tél : 05 90 23 50 

01 

N°3 : SECTEUR n°971003 - Nord Basse-Terre - PHARMACIE PONT [972104434] - RUE DE 

LA REPUBLIQUE - 97116 POINTE-NOIRE Tél : 06 16 78 24 31 

N°4 : SECTEUR n°971004 - Sud Basse-Terre- PHARMACIE CHEVRY-NOL [972100085] - 

1ER PLATEAU ROUTE NATIONALE - 97120 SAINT-CLAUDE Tél : 06 90 49 33 30 



N°5 : SECTEUR n°971005 - Aéroport- PHARMACIE DE L'AEROPORT [972103352] - 

AEROPORT POINTE A PITRE - 97139 LES ABYMES Tél : 05 90 21 12 00 

N°6 : SECTEUR n°971006 - Saint-Martin- PHARMACIE CARAIBES [972104210] - 90 RUE 

BARBUDA - 97150 SAINT-MARTIN Tél : 05 90 87 47 27 

N°7 : SECTEUR n°971007 - Marie-Galante- PHARMACIE DU SOLEIL [972102412] - RUE 

MARCEL ETZOL - 97112 GRAND-BOURG-DE-M-GALANTE Tél : 05 90 97 91 21 

N°8 : SECTEUR n°971008 - Saint-Barthélemy- PHARMACIE DE GUSTAVIA [972102719] - 

GUSTAVIA - BP 575 - 97133 SAINT BARTHELEMY Tél : 05 90 27 61 82 

N°9 : SECTEUR n°971009 - La Désirade- PHARMACIE DE LA DESIRADE [972103972] - RUE 

PHILIPPE PAIN - 97127 LA DESIRADE Tél : 05 90 20 01 28 

N°10 : SECTEUR n°971010- Les Saintes- PHARMACIE DES SAINTES [972103998] - 29 RUE 

JEAN CALOT - 97137 TERRE-DE-HAUT Tél : 06 90 67 42 76 PHARMACIES DE GARDES 

 

 


